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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur, adskillelse af
fødevarer samt faciliteter til hygiejnisk håndvask. Vejledt
konkret om at udpege håndvask. Vejledt om anden placering af
frugt og grønt.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr. Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør,
som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt
rene/ rent og om nødvendigt desinficeres. Følgende er
konstateret: Gummilister i køleskab på lager og i salgsområde
fremstår snavset. Skuffer i produktionskøkken fremstår snavet
med spildte madrester. Mikroovn i produktionskøkken fremstår
snavset. Opvaskemaskine i opvaskeområde fremstår snavset i
kanterne. Hylder i salgsområde fremstår snavset.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Jeg kan godt se
det, jeg får styr på det. ndskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages, se
klagevejledning på bagsiden. Vejledt konkret om nedtagning af
elitemærkat.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af
lokaler og udstyr. Følgende er konstateret: Hylder i øl køleskab
fremstår på lager fremstår med afskallet maling. Flise ved
sandwich station mangler på væggen. slidske til
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produktionsområde fremstår med ødelagt belægnimg. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret om løsningsmuligheder udarbejdelse af
vedligeholdelses plan.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse samt
set virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse,
opbevaring og genopvarmning fra 2021 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Kontrolleret: Offentliggørelse af kontrolrapporter på egen hjemmeside og sociale medier.
Følgende er konstateret: Virksomheden henviser ikke til kontrolrapport på egen hjemmeside.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt konkret
om link til findsmiley.dk på egen hjemmeside og sociale medier.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR- og P-numre Jvf. CVR virk.dk


